
 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

1 

  
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

 
zastoupená 

 
Mgr. Radkem Jiránkem 

pověřen řízením ve funkci ředitele odboru prevence kriminality  
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 21/OP, 170 34 Praha 7 

___________________________________________________________________ 

 

 

V Praze dne 12 května 2015 

Č. j. : MV-12812-119/OP-2014 

 

  

 Odpověď na žádost dodavatele o poskytnutí Dodatečných 

informací k veřejné zakázce Výroba a odvysílání audiovizuálního 

díla v celostátním vysílání televize – klíčová aktivita projektu ESF 

OP LZZ Asistent prevence kriminality reg.č. 

CZ.1.04./3.3.00/C5.00001 

 

 

V souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Výroba a odvysílání audiovizuálního díla 

v celostátním vysílání televize – klíčová aktivita projektu ESF OP LZZ Asistent prevence 

kriminality reg.č. CZ.1.04./3.3.00/C5.00001“ , výzva č.: 10555, interní označení zadavatele 

čj.: MV-12812-112/OP-2014 se na zadavatele Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 963/3, 

Praha 7,IČ: 00007064, obrátil dodavatel s žádostí o poskytnutí dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám, jejichž přesné znění zní: 



 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

2 

Dodatečná informace č.1: 
 
Dotaz: 
Prosím Vás tímto, abyste nás vedli jako uchazeče o účast ve VŘ " Výroba a odvysílaní 
audiovizuálního díla v celostátním vysílání televize", tzn. abyste nás informovali v případě, že 
budou nebo již byly k Zadávací dokumentaci zodpovězeny Dodatečné informace k ZP dle § 
49 ZVZ nebo pokud dojde k jakýmkoliv změnám či doplnění ZD. Pokud byste z jakéhokoliv 
důvodu volili cestu klasické pošty, prosím o kopii odpovědi i elektronicky.  
 
Odpověď: 
Zadavatel zadává veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, která v souladu s § 18 

odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) není zadávána dle zákona. 

Dodatečné informace, změny podmínek výzvy a odpovědi na dotazy budou dle Metodického 

pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ 2.0 ze dne 2.3.2015 zasílány všem osloveným 

dodavatelům a uveřejněny na www.esfcr.cz . 

 

Dodatečná informace č.2: 

Dotaz: 
Ze zadávací dokumentace explicitně nevyplývá, zda bude v kritériu Nabídková cena 
posuzována cena s DPH nebo bez DPH. Prosím doplňte Zadávací dokumentaci o tento údaj. 
 
Odpověď: 
Dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ 2.0 ze dne 2.3.2015 se jedná vždy o 
předpokládanou hodnotu zakázky bez DPH. 
 
Dodatečná informace č.3: 
 
Dotaz: 
Ze zadávací dokumentace nevyplývá minimální stopáž audiovizuálního díla, která má přímý 
vliv na posuzovanou cenovou nabídku (cenu za odvysílání). Zadavatelé nejsou vázání 
žádnou nejkratší stopáží a porovnání cenových nabídek pak nemůže naplnit požadavek na 
rovnost uchazečů a transparentnost řízení, neboť Zadávací dokumentace v krajním případě 
nevylučuje ani extrémně krátké stopáže (limitně se blížící k nule). 
 
Odpověď: 
V zadávací dokumentaci, čl. II. Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uveden 
stručný návrh scénáře (základní koncept zadání) audiovizuálního pořadu včetně 
požadovaných výstupů a je uvedena maximální délka stopáže.  Zadávací dokumentace 
nevylučuje extrémně krátkou stopáž v případě, že obsahem bude požadovaný scénář 
s požadovaným výstupem. Prioritou audiovizuálního sdělení je ukázka průřezu základních 
činností APK působících ve 20 městech ČR.  Dílo musí zachytit místní a osobní znalost APK 
problémových lokalit obcí a předcházení a zvládání společensky nežádoucí činnosti 
jednotlivců a skupin.  

http://www.esfcr.cz/


 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

3 

 

Dodatečná informace č. 4: 
 
Dotaz: 
Ačkoliv Výzva k podání nabídky byla zveřejněna ve čtvrtek 7.5.2015, Zadávací dokumentace 
byla dostupná až od pondělí 11.5.2015. Termín pro podání nabídek je stanoven na 
19.5.2015, tedy 8 kalendářních dnů od zpřístupnění ZD. Změní (posune) zadavatel termín 
pro podání nabídek a pro podání žádostí o dodatečné informace tak, aby vyhověl zákonným 
požadavkům?  
 
Odpověď: 
Termín pro podání nabídek zůstává zachován do 19.5.2015. Metodický pokyn pro  zadávání 
zakázek OP LZZ 2.0 ze dne 2.3.2015 uvádí, že zadavatel uveřejní výzvu a od data 
uveřejnění stanoví min. 10 dní pro podání nabídek. 
Dle http://www.esfcr.cz/zakazky/vyroba-a-odvysilani-audiovizualniho-dila-v-celostatnim je 

uveřejněno vše s datem 7.5.2015. 

 
Dodatečné informace č. 5: 
 
Dotaz: 
Pro návrh scénářů videa bychom potřebovali podrobnější popis činnosti APK 
 
Odpověď: 
Činnost APK je popsaná na stránkách zadavatele  www.mvcr.cz, na webových portálech 
zapojených měst a v regionálních periodikách těchto měst. 
 
 
Dodatečné informace č. 6: 
 
Dotaz: 
Očekáváte jeden video-spot v délce max 120 s nebo mutace pro jednotlivé regiony? (jelikož 
půjde o vysílání na celonárodním TV kanále, předpokládáme jeden univerzální spot). 
 
Odpověď: 
Prioritou audiovizuálního sdělení je ukázka průřezu základních činností APK působících ve 

20 městech ČR.  Dílo musí zachytit místní a osobní znalost APK problémových lokalit obcí a 

předcházení a zvládání společensky nežádoucí činnosti jednotlivců a skupin.    

Očekáváme jeden video-spot splňující výše uvedené. 

 

Dodatečná informace č. 7: 

Dotaz: 

http://www.esfcr.cz/zakazky/vyroba-a-odvysilani-audiovizualniho-dila-v-celostatnim
http://www.mvcr.cz/


 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

4 

Může spot obsahovat video materiál v kombinaci s kresleným komixem? (tuto variantu 
zvažujeme, fungovala nám dobře např. u antidrogové kampaně). 
 
Odpověď: 
Požadovaný obsah pořadu může být zpracován libovolným způsobem (animace, hraný seriál 
či jiný způsob).  

 

 
 

         Mgr. Radek Jiránek 
              ředitel odboru  

    pověřen řízením 
 
 

  

 

 
  


